DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCRITA DO SEXO: DA
TRADIÇÃO PORNOGRÁFICA À ESTÉTICA ERÓTICA de autoria de HERMANO DE
FRANÇA RODRIGUES, SILVIO TONY SANTOS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84672

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/84672